中建二局第一建筑工程有限公司

设备安装分公司 永泰郦郡工程总承包二标段项目电线电缆招标公告

根据施工生产需要，现就永泰郦郡工程总承包二标段电线电缆进行竞争性公开招标，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如下：

一、招标基本信息
1、招标组织： 永泰郦郡工程总承包二标段 项目部对本工程所需 电线电缆 进行竞争性招标公告

2、招标范围：  工程主体

3、项目地址：黑龙江省哈尔滨市松北区
4、项目规模：规划总建筑面积为     14.3万  ㎡，机电安装施工面积约为 6.5万 ㎡。
5、招标内容：电线电缆。暂估金额为 150  万元，实际数量以各单位同中标分供方签订的具体合同为准。
招标明细：

	序号
	物资（设备）名称
	型号
	单位
	计划数量
	备注

	1
	电缆
	WDZ-YJFE 4*10
	米
	32

	2
	电缆
	WDZ-YJE 5×6
	米
	103

	3
	电缆
	WDZ-YJE 5×10
	米
	383

	4
	电缆
	WDZ-YJE 4×35+1×16
	米
	329

	5
	电缆
	WDZ-YJE 3×70+2×35
	米
	4

	6
	电缆
	WDZ-YJE 3×95+2×50
	米
	38

	7
	电缆
	YJV 5×6
	米
	14

	8
	电缆
	YJV 5×10
	米
	102

	9
	电缆
	YJV 4×25+1×16
	米
	40

	10
	电缆
	WDZN-YJE 5×10
	米
	724

	11
	电缆
	WDZN-YJE 5×16
	米
	374

	12
	电缆
	WDZN-YJY 5×10
	米
	1553

	13
	电缆
	WDZN-YJY 5×16
	米
	960

	14
	电缆
	WDZN-YJE 3×35+2×16
	米
	258

	15
	电缆
	WDZN-YJE 4×95+1×50
	米
	996

	16
	电缆
	WDZ-KYJFE 4*1.5
	米
	2

	17
	电缆
	ZR-YJV 5*10
	米
	528

	18
	电缆
	ZR-YJV 5*16
	米
	166

	19
	电缆
	ZR-YJV 4×25+1×16
	米
	757

	20
	电线
	NH-BV 2.5
	米
	2069

	21
	电缆
	WDZ-BYJ 2.5
	米
	5354

	22
	电缆
	WDZN-BYJ 2.5
	米
	456

	23
	电缆
	WDZN-BYJ 4
	米
	117

	24
	电线
	ZR-BV 2.5
	米
	149659

	25
	电线
	ZR-BV 4
	米
	94238

	26
	电线
	ZR-BV 6
	米
	1805

	27
	电线
	ZR-BV 10
	米
	3098

	28
	电线
	ZR-BV 16
	米
	12240

	29
	电线
	ZR-BV 25
	米
	7440

	30
	电线
	ZR-BV 35
	米
	197

	31
	电线
	BV 6
	米
	173

6、标的物结算支付：

（1）每月15日前分供方将上月运抵工地现场并经承包人签字确认收到的货物与承包人办理结算，同时提供与结算金额相符合规合法经认证合格的增值税专用发票。并向承包人提交付款申请，承包人在收到工程业主相应付款后的60日内，向分供方支付该笔货款的60%
（2）待本项目工程整体竣工四方验收合格，双方完成本合同结算且承包人收到工程业主的相应付款后60日内，承包人向分供方支付结算总价的90 %。分供方需要提供与结算金额相同合规合法经认证合格的增值税专用发票。

（3）合同结算总价的10%作为质量保证金（无利息），在本工程主合同质量保证期终止后24月内支付。分供方质量保证金的增值税专用发票必须在各期结算时点提供。
（4）若工程业主资金调配原因，导致承包人延误支付本合同约定应付款项，分供方给予承包人60个工作日的延期付款宽限期，宽限期内不视为承包人违约。承包人在每次付款前，需扣除分供方应当承担的违约金、赔偿金等费用；
二、投标人资格要求

1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。

2、具备一般纳税人资格，可开具增值税专用发票。

3、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国家有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；在二局合格名录中优先，与中建二局及下属各分子公司没有不良合作记录。

4、具有一定的经营规模和服务能力。（注册资本金不低于100万元）
5、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

三、投标报名及资格审查

1、报名时间：截止2019年11月25日12时，逾期不再接受投标单位的报名。
2、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址http://www.yzw.cn/），不接受其他方式报名。

①已在“云筑网”完成正式分供方注册的投标人，直接登录“云筑网”（网址http://www.yzw.cn/）输入用户名和密码，成功登录后签收招标公告并点击报名；

②未在“云筑网”注册的投标人，需先登录“云筑网”（网址http://www.yzw.cn/）网页注册成功后，再行报名。

3、 需上传云筑网资料：

①营业执照复印件；

②组织机构代码证复印件；

③税务登记证复印件；（或三证合一）
④纳税人资质证明；

⑤法人身份证复印件；

⑥法人授权委托书原件；

以上所有资料须提供加盖公章扫描件，请各投标单位务必认真填写并按要求提供相应的证明资料，投标人应保证内容真实有效，如与事实有出入，则取消报名资格或视为无效投标。

4.资格审核不通过的情形：

（1）多家投标人投标IP地址相同，涉嫌围标、串标等情形。

（2）未上传招标公告要求之资料，或上传资料不符合要求。

（3）其他不符合投标资格要求的情形。

四、发布标书时间

招标人将告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，时间另行通知。
 单位全称：中建二局第一建筑工程有限公司
   联系人： 李婉茹
     手机：  13946024686
     邮箱： 810568673@qq.com
       QQ：  810568673